
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ АРЗАМАСЦЕВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 05.06.2019 года № 14

«Об утверждении порядка предоставления помещений, находящихся в 
муниципальной собственности сельского поселения Арзамасцевка 
муниципального района Богатовский Самарской области »

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.1994 N З-ФЗ "О 
статусе члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной Думы 
Федерального Собрания Российской Федерации", Федеральным законом от 
06.10.1999 N 184-ФЗ "Об общих принципах организации законодательных 
(представительных) и исполнительных органов государственной власти 
субъектов Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 N 
131-ФЭ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации", Собрание Представителей сельского поселения 
Арзамасцевка Богатовского района Самарской области

РЕШИЛО:

1. Утвердить порядок предоставления помещений, находящихся в 
муниципальной собственности сельского поселения Арзамасцевка 
муниципального района Богатовский Самарской области, для проведения 
встреч депутатов с избирателями (Приложение)

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения 
Арзамасцевка».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Собрания Представителей 
сельского поселения Арзамасцевка 
муниципального района Богатовский 
Самарской области v -В-Попова


